

ПРОТОКОЛ № 77.1/КК
заседания Конкурсной комиссии аппарата управления
публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в
контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «16» ноября 2017 года

Присутствовали:

Шекшуев В.В.	- заместитель генерального директора	- председатель комиссии
Марков В.Н.	- заместитель генерального директора - директор по правовым вопросам и управлению имуществом	- заместитель председателя комиссии
Комиссаров Д.Г.	- директор по управлению налогообложением	- член комиссии
Тришкин Е.М.	- начальник отдела управления инвестициями	- член комиссии
Тюрин В.В.	- заместитель директора по экономике	- член комиссии
Моржаева Б.Б.	- ведущий специалист отдела организации закупок	- секретарь комиссии

Кворум имеется.

Приглашенные:

Титков С.Н.	- начальник отдела организации закупок
Глушков В.В.	- начальник казначейства
Шелопугин А.И.	- начальник отдела экономической безопасности
Леонтьева О.В.	- заместитель начальника отдела правового сопровождения договорной работы
Голенев А.И.	- заместитель директора по информатизации – начальник отдела развития и обслуживания ИТ-инфраструктуры и технической поддержки

Повестка дня:

- I. Подведение итогов запроса предложений в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства на поставку компьютерной техники и оргтехники.

Процедура: ЗПэ-МСП-ЦКПИТ-17-0113

Заявка в АСБК: 62647

Докладчик: заместитель директора по информатизации – начальник отдела развития и обслуживания ИТ-инфраструктуры и технической поддержки Голенев А.И.

По пункту I повестки дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» (Протокол № 180/ПРГ заседания, состоявшегося 03 ноября 2017 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе предложений в электронной форме ООО «ОЛИМП».

2. Запрос предложений в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства № ЗПэ-МСП-ЦКПИТ-17-0113 на поставку компьютерной техники и оргтехники признан не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 2.9.11 Документации о закупке (на участие в запросе предложений подана одна Заявка).

3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» (Протокол № 180/ПРГ заседания, состоявшегося 03 ноября 2017 г.) и в соответствии с пунктом 286 Положения о закупках и подпунктом 1 пункта 2.9.12 Документации о закупке принять решение о заключении договора с единственным участником ООО «ОЛИМП» путём размещения заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на следующих условиях:

Предмет договора: поставка компьютерной техники и оргтехники (далее-Товар).

Сведения об объеме закупаемого Товара: в соответствии с Приложением № 1 к настоящему протоколу.

Цена договора: 3 499 999,99 (три миллиона четыреста девяносто девять тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 99 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС), стоимости Товара, материалов, изделий, конструкций к нему, затрат, связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными работами, по выполнению всех установленных таможенных процедур, а также всех затрат, расходов, связанных с поставкой Товара.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата каждой партии Товара производится Заказчиком в течение 30 (тридцати) календарных дней после подписания сторонами товарной накладной (ТОРГ-12) на соответствующую партию Товара на основании выставленного поставщиком счета.

Место поставки Товара: 125047, Российская Федерация, г. Москва, Оружейный пер., д. 19.

Срок поставки Товара: поставка Товара осуществляется партиями, в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания договора.

Срок действия договора: с даты подписания договора сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

Срок предоставления гарантии качества на поставляемый Товар: в соответствии с Приложением №1 к настоящему протоколу.

4. Поручить директору по информатизации Веселову Р.Ю.:

4.1. уведомить ООО «ОЛИМП» о принятом Конкурсной комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

4.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «ОЛИМП» и в день его подписания направить копию заключенного договора в отдел организации закупок.

Решение принято единогласно.

Председатель
Конкурсной комиссии
ПАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии



В.В. Шекшуев

Б.Б. Моржаева

«22» ноября 2017 г.

Приложение № 1
к Протоколу №77.1/КК
заседания Конкурсной комиссии
публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося «16» ноября 2017 года

Сведения об объеме поставки Товара

№ п/п	Наименование Товара	Технические характеристики	Кол-во	Цена за ед., руб, без НДС	Цена, руб., без НДС	Срок гарантии, мес.
1.	Системный блок HP 290G1MT	HP 290G1MT / HE / i3-7100 / 8GB / 256GB / W10p64 / DVD-WR / 1yw / kbd / mouse / NVIDIA GeForce GT 730 2GB	40	33 173,41	1 326 936,40	12
2.	Ноутбук HP ProBook 430 G5	HP ProBook 430 G5 13.3"/Intel Core i5 8250U(1.6Ghz)/8 Gb/256 SSD Gb/Int: Intel HD Graphics 620/1y/1.45kg/Silver/W10Pro	25	39 333,07	983 326,75	12
3.	Монитор-1 HP E243	HP EliteDisplay E243 Monitor 1FH47AA, 23,8", IPS	30	9 777,67	293 330,10	36
4.	Монитор-2 HP E271	HP TFT E271, 27" LED IPS Monitor HP TFT E271i 27" LED AH-IPS, VGA DVI-D DisplayPort [D7Z72AA]	15	12 717,36	190 760,40	36
5.	Монитор-3 HP TFT Z34	HP TFT Z34c Curved Monitor VA 350 DisplayPort HDMIx2 [K1U77A4], 86,36 см (34")	14	37 156,82	520 195,48	36
6.	Планшет Apple iPad Wi-Fi + Cellular 32 Гб	CPU Apple A9 1840 МГц, GPS, камера 8 Мп, 9.7", iOS, RAM 2048 Мб, 4G / LTE, Разрешение 2048x1536, Встроенная память (Гб) 32 Гб, MP1J2RU/A, «серый космос»	6	30 166,5	180 999,00	12
7.	Крепление монитора Kron D122E	Кронштейн для монитора с наклоном и поворотом, крепление на столешницу, диагональ монитора до 32", VESA 75x75, 100x100 (мм), наклон: -90° / +120°, Поворот: до 360 градусов	2	2 225,93	4 451,86	12
Итого, без НДС, руб.:					3 499 999,99	
НДС, руб.:					630 000,00	
Итого, с НДС, руб.:					4 129 999,99	